

## ÅRSRAPPORT 2022

**Østergård Agro ApS**

Gøttrupengevej 50  
9690 Fjerritslev

CVR nr. 37293040

**Indberetter:**

Stepsto A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

**Dirigent**

Lars Søgaard

## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

### Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive landbrugsvirksomhed med planteavl.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 334.889 kr. mod 349.406 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 624.963 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Østergård Agro ApS  
Gøttrupengevej 50  
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 37293040  
Stiftelsesdato: 10. december 2015  
Hjemsted: Jammerbugt Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Trine Hartvig Pedersen  
Flemming Pedersen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. marts 2023, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	2.659.833	2.615.105
Af- og nedskrivninger	-28.715	-28.715
Andre driftsomkostninger	-2.192.212	-2.144.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>438.906</b>	<b>441.557</b>
Andre finansielle indtægter	73	0
Andre finansielle omkostninger	-8.475	-7.622
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>430.504</b>	<b>433.935</b>
1. Skat af årets resultat	-95.615	-84.529
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>334.889</b>	<b>349.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	217.089	235.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.889</b>	<b>349.406</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	0	28.715
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>28.715</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>28.715</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	666.075	238.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>666.075</b>	<b>238.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.547	1.037.000
Periodeafgrænsningsposter	725.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>742.547</b>	<b>1.037.000</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	506.216	100
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>506.216</b>	<b>100</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.974.838</b>	<b>1.275.600</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.974.838</b>	<b>1.304.315</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	457.163	240.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>624.963</b>	<b>404.473</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	84.717	9.075
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.717</b>	<b>9.075</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Pengeinstitutter	0	4.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.995	87.975
Selskabsskat	9.973	72.042
Anden gæld	177.657	93.738
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.049.533	632.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.265.158</b>	<b>890.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.265.158</b>	<b>890.767</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.974.838</b>	<b>1.304.315</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	240.073	114.400	404.473
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	217.090	117.800	334.890
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>457.163</b>	<b>117.800</b>	<b>624.963</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.973	-86.042
Regulering af udskudt skat	-75.642	1.513
	<u>-95.615</u>	<u>-84.529</u>
